Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                                  16 мая 2024 года № 18

                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           ЗОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                          КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА
                                          НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

16.05.2024  № 29

Об отмене постановления №16 от 02.04.2024г. «Об определении Порядка и условий предоставления организациям федеральной почтовой связи соответствующих технологическим нормам нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, в существующих (или строящихся) жилых или иных зданиях»

         Во исполнение части 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Постановление №16 от 02.04.2024г. «Об определении Порядка и условий предоставления организациям федеральной почтовой связи соответствующих технологическим нормам нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, в существующих (или строящихся) жилых или иных зданиях»- отменить.
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного            самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить  на официальном сайте администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета:

Куйбышевского района

Новосибирской области

                                                                                 Е.А.Панасенко

	Стр. 2 of 2